
IT T 

Steenwijkerland 
Raadsbesluit 

Steenwijk 
, 10-09-2024 

Nummer: 2024-RAAD-00053 

De raad 
van de gemeente Steenwijkerland; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van24-06-2024 , nummer 2024-RAAD-00053; 

besluit: 

1. De reactienota 
zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 'steenwijkerdiep' vast te stellen en de 

ingediende zienswijzen op het ontwerpbestemmingsplan conform deze reactienota 
van 

een reactie te 

voorzien. 

2. De nota wijzigingen ontwerpbestemmingsplan'Steenwijkerdiep' vast te stellen. 

3. Het ontwerpbestemmingsplan'steenwijkerdiep' als vervat in het GMl-bestand 

NL.IMRO.lT0S.STWstnwijkerdiepBP-ON01 , met bijbehorende regels , verbeelding en bijlagen , met 

inachtneming van de in beslispunt'L en2 bedoelde nota's , gewijzigd vast te stellen. 

4. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6. 12Wro vast te stellen. 

5. Het vastgestelde bestemmingsplan'Steenwijkerdiep' met bijbehorende stukken ter inzage te 

leggen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 
september 

2024 , 

De raad voornoemd , 

voorzitter , 

A. ten Mulder 
J. 

1 




